
StarTech.com Faseroptik 10000 Mbit/s
SFP+ LC BX m Cisco SFP-10G-BXD-I
Compatible Module 10 GBase-BX Fiber
Optical Transceiver Downstream SFP-
10G-BXD-I-ST

Artikelnummer 998301744

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der SFP-10G-BXD-I-STI-STI-ST ist ein MSA-konformer Downstream Glasfaser SFP+-Transceiver, der mit SFP-10G-BXU-I von
StarTech.com verbunden werden kann. Er wurde für den Einsatz mit 10GBase-BX-kompatiblen MSA-Switches und -Routern
entwickelt. Das SFP+-Transceiver-Modul unterstützt eine maximale Entfernung von bis zu 10 km und sorgt für zuverlässige 10 GbE-
Konnektivität via Glasfaser-Verkabelung.Technische Spezifikationen:
Wellenlänge: 1330nmTx/1270nmRx
Max. Datenübertragungsrate: 10 Gbit/s
Typ: Single ModeAnschlusstyp: LC Anschluss
Max. Übertragungsentfernung: 10 km
MTBF: 646.156.559 StundenStromverbrauch:
Digital Diagnostics Monitoring (DDM): Ja
Dieses SFP+-Glasfaser-Modul ist Hot-Swap-fähig, sodass Upgrades und Ersatzteilaustausch problemlos möglich sind, da
Netzwerkunterbrechungen minimiert werden.SFPs von StarTech.comSFPs von StarTech.com
Für alle SFP- und SFP+-Transceiver-Module gilt die lebenslange Garantie und kostenlose technische Unterstützung in mehreren
Sprachen für die gesamte Lebensdauer. StarTech.com bietet eine große Auswahl an SFP-Modulen und direkt angebundenen SFP-
Kabeln, die den Komfort und die Zuverlässigkeit bieten, die Sie für eine stabile Netzwerkleistung benötigen.

SFPs von StarTech.com
Für alle SFP- und SFP+-Transceiver-Module gilt die lebenslange Garantie und kostenlose technische Unterstützung in mehreren
Sprachen für die gesamte Lebensdauer. StarTech.com bietet eine große Auswahl an SFP-Modulen und direkt angebundenen
SFP-Kabeln, die den Komfort und die Zuverlässigkeit bieten, die Sie für eine stabile Netzwerkleistung benötigen.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-BX-D - LC Single-Mo

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Gewicht 24 g

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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